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本科教学质量优秀奖
申报书

申   报   人：
主讲本科课程：
          
推 荐 单 位：
填 表 日 期：
联 系 电 话：

哈尔滨工业大学
二〇二五年五月制

一、申报人基本情况
	姓    名
	
	性    别
	
	职    称
	

	出生年月
	
	教    龄
	
	首次开设
本科课程时间
	


二、本科教学工作基本情况
	序号
	课程编号
	课程名称
	课程
学时
	授课学期
	本人授课学时
	评教结果排序百分数

	1
	XXXX
	微积分A
	80
	2022春
	64
	15%

	
	
	
	
	2023春
	160
	12%

	
	
	
	
	2024春
	160
	23%

	2
	XXXX
	微积分B
	80
	2022秋
	80
	31%

	
	
	
	
	2023秋
	24
	——

	
	
	
	
	2024秋
	80
	7%

	3
	XXXX
	XXX设计与实践
	16
	2022夏
	16
	2%

	
	
	
	
	2023夏
	16
	3%

	
	
	
	
	2024夏
	16
	——

	..
	
	
	
	
	
	


（填写近三年所授全部本科课程情况，可自行添加）

[bookmark: _GoBack]三、本科课程教学质量情况
对本人所授若干代表性本科课程，阐述课程教学理念、提升课程教学质量的特色创新举措，及相关的质量成效，总结可供推广学习的先进经验。（不超过2000字，如代表性课程较多，可适当拓展）
	





























四、推荐及评审意见
	申请人
承诺
	
本人承诺无违反新时代高校职业行为十项准则的情况，所填内容完全真实，如有虚假，愿意承担相应责任。

申请人（签字）：
    年    月    日

	所在
党支部
鉴定意见
	（鉴定意见应明确体现申报人“思想政治素质”、“意识形态倾向”和“师德师风”的表现，并在最后写明是否“同意推荐”，不能只填写“同意”）




党支部书记（签字）：                                                  年    月   日

	所在单位党委意见
	（须对党支部的鉴定意见进行审查把关，并对申报人思想政治素质和师德师风情况给出审查意见和结论，同时对申报材料思想性给出审查结论，并在最后写明是否“同意推荐”，不能只填写“同意”）






党委书记（签字）：                      （党委公章）
             年    月   日

	学院审核及
推荐意见
	（明确对材料真实性的审查意见及推荐意见，如“推荐人申报材料已经学院审核，材料真实有效，同意推荐。”）



 
教学院长（签字）：                         （公章）
                                       年    月    日


注：填写时请将所有红字删除。
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